
Shoqeria" ROZAFA 94 "sh.p.k 
NIPT: J66915036O 
Adresa: Lagjja Vojo Kushi Shkoder 

VENDIM 
30.06.2025 

Asambleja e ortakeve e shoqerise me pergjegjesi te kufizuara "ROZAFA 94" ne mbledhjen 

e dates 30 / 06 / 2025, ne ~batim te ligjit Nr 9901 date 14.04.2008" Per Tregtaret dhe 

shoqerite tregtare" neni 81 , i ndryshuar dhe ne baze te dispozitave te statusit te 

shoqerise, pasi mori ne shqyrtim Pasqyrat Financiare te vitit 2024 

Vendosi 

1. Miratimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2024. 

2. Te miratoje rezultatin financiar, fitimin neto ne vleren 2,496,804 leke. 

3. Te kaloje rezultatin 2,496,804 leke te rezervat te tjera per investime. 

4. Te dergoje ne menyre elektronike vendimin ne faqen zyrtare te QKB dhe DRT. 

Per shoqerine "ROZAFA 94" 

Ortaku 

Valentin • 
~~:---..,_ 
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